

**Tjänsteutlåtande**

Utfärdat: 2020-01-16

Diarienummer: **10-2020-0093**

Handläggare: Anette Myrheim

Telefon: 031-62626095

E-post: anette.myrheim@goteborgenergi.se

Sponsrings- och samarbetsavtal med "Hammarkullekarnevalen 2020"

Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborg Energi AB:

Jag föreslår att styrelsen beslutar att

1. godkänna tecknade av ett ettårigt sponsoravtal med Hammarkullefestivalen till en beräknad kostnad av 150 000 kr.

Sammanfattning

Göteborg Energi AB har i uppdrag att bidra till utvecklingen av ett hållbart Göteborgssamhälle. Karnevalen i Hammarkullen är ett event där många människor möts och umgås över gränserna och på så vis bidrar till den sociala hållbarheten i staden. Det är med bakgrund i det perspektivet vi rekommenderar att även 2020 stödja karnevalen.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Kostnaden för samarbetet anses rimlig med tanke på evenemangets värde för stadens arbete med integration och att skapa multikulturella mötesplatser. Hammarkullekarnevalen bidrar positivt till synen på Göteborg Energi och är med att förstärka synen på vårt varumärke.

Bedömning ur ekologisk dimension

Ett event som Hammarkullekarnevalen kräver stora mängder energi och alternativet till vårt stöd blir oftast att enskilda aktörer förser sitt energibehov genom att ta med egna dieselaggregat. Det leder till ökade utsläpp och dessutom en ljud- och luftmiljö som inte är önskvärd i ett tätbebyggt område. En miljögrupp finns inom karnevalsorganisationen och eventet har en organisation som säkerställer en rimlig resurshantering.

Bedömning ur social dimension

Hammarkullekarnevalen riktar sig till en mycket bred målgrupp. Boende och besökande, unga och gamla oavsett religion, etnicitet eller sexuell läggning. Arrangören jobbar fokuserat för att få Hammarkullenkarnevalen att bli en stor familjeangelägenhet för alla besökare. Karnevalen är ett event där många människor möts och umgås över gränserna och på så vis bidrar till den sociala hållbarheten i staden.

2020-02-07

Anette Myrheim
Kommunikationsdirektör

Ärendet

Karnevalen är sedan 1974 en årlig tradition i Hammarkullen. För varje år har arrangemanget växt och utvecklats till det som idag är en mångkulturell folkfest. Karnevalen finansieras främst genom sponsorer och genomförs till stora delar av funktionärer som arbetar ideellt. Hammarkullekarnevalen har i många år fått ekonomiskt stöd av Göteborg Energi AB för att finansiera energiförsörjningen (anslutningar, kablar, skåp samt leverans av miljömärkt el) till eventet.

Hammarkullen har ca 8000 invånare med rötter från stort sett hela världen. Karnevalen är en förenande angelägenhet som skapar stolthet och samverkan bland hammarkulleborna. Då karnevalen drar åt sig många gäster, ca 70 000, läggs stort fokus på säkerhet och därmed ett nära samarbete med Räddningstjänst och polis.

Kundperspektiv

Hammarkullekarnevalen genomförs i ett område där vi har många privatpersoner som idag är kunder inom elnät samt elhandel. De flesta bor i lägenheter ägt av allmännyttan och som är fjärrvärmekunder. För tex vår kund Gårdstensbostäder är Hammarkullekarnevalen ett prioriterat projekt som har stor påverkan för trivsel och samhörighet i området.

Konsekvens vid beslut

Positiv påverkan på vårt varumärke.

Karnevalen har i dagsläget inte ekonomiska förutsättningar att klara av den kostnad som elanslutningar och elleveranser innebär. Vårt ekonomiska bidrag är avgörande för att karnevalen genomförs.

Konsekvens om ej beslut

Negativ påverkan på vårt varumärke.

Att inte sponsra karnevalen äventyrar ett genomförande generellt och ett hållbart evenemang specifikt.

Göteborg som ovan

Alf Engqvist